EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA. 

12/06/2025 
Encerramento Encerrada a fase de lances 09:11:53 

Proposta aceita para a participante AURIMAR BARBOSA FERNANDES inscrito no CNPJ/MF N° 
12/06/2025 

Proposta aceita 05.135.166/0001-39, no valor de RS 2.266,67 (dois mil, duzentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete 

centavos) 
09:15:28 

H abilitado 
Habilitada a participante AURIMAR BARBOSA FERNANDES inscrito no CNPJ/MF N°

05.135.166/0001-39 

12/06/2025
09:37:40 

Declarado vencedor a participante AURIMAR BARBOSA FERNANDES inscrito no CNPJ/MF N" 
12/06/2025 

Declarado vencedor 05.135.166/0001-39, no valor de RS 2.266.67 (dois mil, duzentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete 

centavos) 
09:37:46 

item 2 - Acordeon profissional 120 baixos 

Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. 
DECLARAÇÃO 

ME/EPP/COOP CNPJ/CPF FORNECEDOR 
PORTE 

.N1E/EPP

[...]

EVENTO OBSERVAÇÕES C'NP.J/CPF VALOR DATA/HORA 

12/06/2025 

Encerramento Encerrada a fase de lances 09:11:53 

Proposta aceita para a participante AURIMAR BARBOSA FERNANDES inscrito no CNPJ/MF N° 12/06/2025 
Proposta aceita 

05.135.166/0001-39, no valor de RS 15.100,00 (quinze mil e cem reais) 09:15:28 

Habilitada a participante AURIMAR BARBOSA FERNANDES inscrito no CNPJ/MF N° 12/06/2025 
Habilitado 05.135.166/0001-39 09:37:40 

Declarado vencedora participante AURIMAR BARBOSA FERNANDES inscrito no CNPJ/MF N" 12/06/2025 
Declarado vencedor 

05.135.166/0001-39, no valor de RS 15.100,00 (quinze mil e cem reais) 09:37:46 

item 3 - Triangulo musical profissional, aço cromado, 25 cm 

Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. 
DECLARAÇÃO 

ME/EPP/COOP CNPJ/CPF FORNECEDOR 
PORTE 

ME/EPP 
QTD V.IJN1T(RS) V.TOTAL(RS)

[...]

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA 

12/06/2025 
Encerramento Encerrada a fase de lances 

09:11:54 

Proposta aceita Proposta aceita para a participante AURIMAR BARBOSA FERNANDES inscrito no CNPJ/MF N° 12/06/2025 

05.135.166/0001-39, no valor de RS 103,33 (cento e três reais e trinta e três centavos) 09:15:28 

Habilitada a participante AURIMAR BARBOSA FERNANDES inscrito no CNPJ/MF N° 12/06/2025 
Habilitado 

05.135.166/0001-39 09:3'7:40 

Ueda rado vencedor a participante AURIMAR BARBOSA FERNANDES inscrito no CNPJ/MF N° 12/06/2025

[...]

EVENTO OBSERVAÇÕES C:NP3/CPF VALOR DATA/HORA 

12/06/2025 
Encerramento Encerradas fase de lances 

09A153 

Proposta aceita para a participante AURIMAR BARBOSA FERNANDES inscrito no CNPJ/MF N° 
12/06/2025 

Proposta aceita 05.135.166/0001-39, no valor de R$ 1.466,67 (mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete 

centavos) 
09:15:28 

H abilitado 
Habilitada a participante AURIMAR BARBOSA FERNANDES inscrito no CNPJ/MF N°

05.135.166/0001-39 

12/06/2025

09:37:40 

Declarado vencedora participante AURIMAR BARBOSA FERNANDES inscrito no CNPJ/MF N" 
12/06/2025 

Declarado vencedor 05.135.166/0001-39, no valor de RS 1.466.67 (mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete 

centavos) 
09:37:46 

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES) 

Evento Observação Data/Hora 

Declarado vencedor 
Declarado vencedor a participante AURIMAR BARBOSA FERNANDES inscrito no CNPJ/MF N° 

05.135.166/0001-39